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VERBALE  DI  APERTURA DELLE  OFFERTE  RELATIVE  ALLA  PROCEDURA
NEGOZIATA  AVENTE  AD  OGGETTO  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
RASSEGNA STAMPA INFORMATIZZATA PER GLI ANNI 2020 - 21 - 22.

CIG ZAB2A011B9

VERBALE DI GARA N. 3

(SEDUTA PUBBLICA)
Il  giorno  27/11/2019  alle ore 13.00 nella  sede dell'Ufficio Stampa del  Comune di
Vicenza, corso Palladio 98, si è riunita in seduta pubblica la Commissione di gara per
l’appalto  in  oggetto,   nominata  con  determinazione  dirigenziale  n.  2156  del
22/11/2019, così composta:

• dott.  Lorenzo  Beggiato,  P.O.  Servizio  informatico  comunale,  ufficio
protocollo, ufficio per il digitale, in qualità di presidente di gara;

• dott.ssa  Paola  Sperotto,  capo  ufficio  stampa,  P.O.  Ufficio  informazione,
comunicazione e relazioni con il pubblico,  in qualità di componente esperto,
verbalizzante;

• dott.ssa Chiara Bezze, addetta stampa, in qualità di componente esperto.

Il Presidente riprende le procedure per l'appalto del servizio in oggetto e si dà atto che
con avviso pubblicato sul portale MEPA è stata data comunicazione della presente se-
duta di gara per l’attribuzione dei punteggi  delle offerte economiche dei concorrenti  in
seduta aperta al pubblico.

Si procede quindi a dare lettura delle offerte economiche presentate nel portale MEPA
dei 5 concorrenti:

NR. RAGIONE SOCIALE P. IVA / CODICE FISCALE PREZZO OFFERTO
1 L’ECO DELLA STAMPA 06862080154 24590,00 Euro

2 INFODATA SRL 2218120422 14997,00 Euro

3 TELPRESS ITALIA 00735000572 19620,36 Euro

4 EXTRAPOLA SRL 02 681950404 15000,00 Euro

5 INFOJUICE SRL 02 663760219 19500,00 Euro
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Vengono quindi attribuiti i punteggi previsti per l’offerta economica e questi vengono
sommati ai punteggi dell’offerta tecnica elementi secondo la seguente tabella:

NR. RAGIONE SOCIALE P. IVA / CODICE
FISCALE

PUNTEGGIO 
TECNICO

PUNTEGGIO
ECONOMICO

TOTALE

1 L’ECO DELLA STAMPA 06862080154 65,00 18,30 83,30
2 INFODATA SRL 2218120422 52,75 30,00 82,75

3 TELPRESS ITALIA 00735000572 49,11 22,93 72,04

4 EXTRAPOLA SRL 02 681950404 38,15 29,99 68,14

5 INFOJUICE SRL 02 663760219 33,43 23,07 56,50

La graduatoria risulta pertanto la seguente:

NR. RAGIONE SOCIALE P. IVA / CODICE FISCALE PUNTEGGIO COMPLESSIVO
1 L’ECO DELLA STAMPA 06862080154 83,30
2 INFODATA SRL 2218120422 82,75

3 TELPRESS ITALIA 00735000572 72,04

4 EXTRAPOLA SRL 02 681950404 68,14

5 INFOJUICE SRL 02 663760219 56,50

La Commissione procede alla verifica di  eventuali  offerte anormalmente basse ai
sensi dell’art. 97 del D.Lg.s 50/2016 e s.m.i. con esito negativo.

La Commissione propone pertanto l'aggiudicazione a favore della ditta L'ECO
DELLA STAMPA di Milano – codice fiscale 06862080154 -  che ha formulato
offerta per un importo contrattuale massimo di Euro 24590,00 oltre IVA 22%.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente
dott. Lorenzo Beggiato

I Componenti esperti
dott.ssa Chiara Bezze 
dott.ssa Paola Sperotto, verbalizzante


